DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRUTURA POPULACIONAL
DE ESPÉCIES RARAS DA MATA ATLÂNTICA NA BACIA DO RIO DOCE APÓS O
ROMPIMENTO DA BARRAGEM DE MARIANA de autoria de VINÍCIUS ABREU BAGGIO,
YUMI OKI, DÉBORA OLIVEIRA SOUSA, ÁUREA RODRIGUES CORDEIRO, MARCELA
OLIVEIRA SILVA COSTA, GERALDO WILSON FERNANDES, foi publicado nos Anais do
Congresso sobre Restauração Ambiental em Áreas Degradadas por Desastres Antrópicos
referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120062

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120062